2022年12月

中央支部 会員各位
大阪府宅地建物取引業協会 中央支部

太刀掛聖治

西本　 仁尚

今村　　　聡

福田　 真枝

森本　 泰広

TEL：06-6944-0703　FAX：06-6941-4310

メールアドレス　chuo@wish.ocn.ne.jp

大阪府宅地建物取引業協会 中央支部・泉州支部 青鳩会主催

　平素は支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、中央支部青鳩会では泉州支部青鳩会と合同で1泊2日のキックオフイベントを企画いたしました。

激動の時代の流れに巻き込まれながらも、力強く独自の発展を遂げてきた“新世界”。R7年4月に開催され

る関西・大阪万博を踏まえ、有識者による講演と大阪を軸に活躍する若手不動産デベロッパー集団が持続

可能な地域開発の貢献を目的に自社運営するホテルに滞在し、楽しく懇親を深めながら“新世界”近郊の

発展について学びます。是非、この機会に青鳩会に登録いただき、奮ってご参加ください。

● 日程 令和 5年 2月28日（火）～3月 1日（水）

● 行先 新世界 （大阪市浪速区）

● 参加資格 中央支部所属の大阪宅建協会 青鳩会会員 または 会員登録いただける方

● 参加費 6,000円 2名一室の１名あたり（Willows Hotel 宿泊・2食付き）

日帰りでの参加をご希望の方は、参加費 3,000円となります

上記参加費は青鳩会会員価格のため、青鳩会会員未登録の方は必ず令和5年1月6日

（金）迄にご登録願います。（未登録の場合、参加費は実費 23,000円となります）

〔 参加費に含まれるもの（消費税・諸税相当額を含む） 〕

① 宿泊の場合、行程に明示したホテル基本宿泊料金・食事の料金（2/28夕食・Bar・

3/1朝食）日帰りでの参加の場合、行程に明示した食事の料金（2/28夕食・Bar）

② 行程に明示した講演、通天閣展望デッキ・スライダー体験・スパワールド入場料等

③ 旅行傷害保険料

〔 参加費に含まれないもの 〕

　個人的性格な費用･･･行程外の個人負担の食事及び飲料・集合場所までの交通費等

「新世界 ニューレトロ」 ディスカバリーツアー開催のご案内

支 部 長

青 鳩 会 部 会 長

青鳩会副部会長

青鳩会副部会長

青鳩会副部会長

記

青鳩会会員登録

申し込みフォーム

青鳩会とは正会員・準会員及びその会員事務所の従業員の方で、性別は関係な

く、年齢55歳以下の方を対象に、会員相互の親睦と連携を図り、他団体との交流

会や研修会を通じて、知識の向上や社会貢献を目的とした会です。

大人の修学旅行

〔 お申し込み後のキャンセル料 〕

　令和 5年 1月20日（金）以降 ・・・・・ 6,000円

　令和 5年 2月28日（火）当日 ・・・  23,000円（実費分）

● 定員 70名 先着順・定員になり次第、締め切り（最少催行人数 50名）

● 申込み他 下記参加申込書に必要事項をご記入の上、12月23日（金）迄に中央支部事務局

へFAXにて送付ください。申込受付順でご参加頂ける方には申込書記載のメール

アドレスに参加費のお支払い方法等、案内を送付いたします。

大阪府宅地建物取引業協会 中央支部・泉州支部 青鳩会主催

令和 4年 　　　月　　　日

※携帯電話など必ず連絡がつく番号をご記入ください

（西暦）

　年　　　 月　 　　日

※該当欄にチェックをご記入ください

※今後、参加費の支払い方法などの案内は、ご記入いただいたメールアドレスに送付いたします

＠

参加希望

不参加

宿泊希望

日帰り希望

■ 街歩きツアーの希望時間帯やホテルでの同室希望が特に無い場合は、空欄でお願いいたします。

■ １人部屋希望の方は、支部事務局へご連絡（06-6944-0703）ください。（基本は2名一室となります）

■ 新型コロナウイルス感染拡大状況により、催行を取り止める場合がございますので、予めご了承ください。

（その場合、キャンセル料は不要です）

■ 講演会や食事、ホテルでは禁煙となります。（喫煙ブースをご利用ください。）

　中央支部事務局 FAX  06-6941-4310
（メールアドレス　chuo@wish.ocn.ne.jp）

「新世界 ニューレトロ」 ディスカバリーツアー 《 参加申込書 》

※ 未登録の方は必ず会員登録ください

登録済み　 ・ 　未登録
商号

青鳩会

会員登録

フリガナ

男

・

女

TEL
氏名

生年月日 FAX

左記以外の従業員

E-mail

ホテル
同室希望の同行者名

① 13:00～

② 14:00～

③ 15:00～

➃ 16:00～

申込締切日：１２月２３日（金）

街歩き

ツアー
（参加無料）

希望時間帯

ご希望に添えない場合がございま

すので、予めご了承ください

役職等 正会員・準会員A

（支店代表者）

準会員B

（専任の取引士）

大阪府宅地建物取引業協会 中央支部・泉州支部 青鳩会主催

2/28（Tue）

10：30 Willows Hotel 集合（チェックイン）

11：00 『新世界の過去・現在・未来』 講演

★ 講演者紹介

近藤 正孝 氏 今村 亙忠 氏

12：00 Lunch time （各自）

新世界 街歩き ・・・ 参加無料・4グループ（13時・14時・15時・16時）に分かれ実施

自由時間

通天閣展望デッキ・通天閣体験型新アトラクション「TOWER SLIDER」 体験

スパワールド（温泉・プール利用可）

17：00 Dinner　time ＆ ビンゴ大会（スパワールド内宴会場）

20：00 Bar time（Willows Hotel内バー）

3/1（Wed）

7：00－10：00 Morning　time ・ 地域清掃＆新世界ラジウム温泉で朝風呂(自由参加)

（11：00までに各自チェックアウト 解散）

 ＊ 新型コロナウイルスの影響により、施設の休業等で行程が変更になる場合がございます。

 ＊ 集合場所・宿泊施設名： Willows Hotel （大阪市浪速区恵美須東2-1-24）

 ＊ 食事の際や宿泊施設等は禁煙となります。（喫煙ブースをご利用ください）

不動産ディベロッパーとし

て付加価値の高い不動

産を提供。コングロマリット

戦略を掲げ、不動産を軸

にホテルを自社運営し、

持続可能な地域開発に

貢献する。

● 歴史～現在編 ● 現在～未来編

「新世界 ニューレトロ」 ディスカバリーツアー 行程表

令和 5年 2月28日（火）～ 3月 1日（水） 2日間 （日帰り参加も可）

新世界町会連合会会長

新世界中復興町会会長

新世界公園本通商店会会長

浪速区商店会連盟理事

新世界で生まれ育ち、

街の移り変わりを見てきた

新世界の第一人者。

街の歴史・今をブログや

SNSで日々発信してい

る。メディアや行政との繋

がりも深い。

株式会社日本ユニスト

代表取締役社長